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Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.: Budowa $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci Dzwiniacz Dolny - etap III”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.),
wykonawcy zwrécili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi:
Tres¢ zapytania:

Pytanie 1. W zwigzku, iz przedmiar robét jest jedynie materialem pomocniczym a projekt
obejmuje wykonanie catego zadania prosze o jednoznaczne wskazanie zakresu robdt
objetego zaméwieniem

ODPOWIEDZ

Zakres robét objety zaméwieniem jest opisany w SWZ oraz przedmiarze robot.

Pytanie 2. Czy w zakres rob6t wchodzi wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej? Jesli
tak to w jakim zakresie?

ODPOWIEDZ
W zakres zaméwienia wchodzi wykonanie zasilania instalacji wentylacji mechaniczne;.

Pytanie 3. Czy w zakres rob6t wchodzi wykonanie instalacji odgromowe;j?

ODPOWIEDZ
Wykonanie instalacji odgromowej nie wchodzi w zakres robét objety zamowieniem.

Pytanie 4. Czy w zakres rob6t wchodzi zakup oraz montaz opraw oswietleniowych?

ODPOWIEDZ
Zakup oraz montaz opraw o$wietleniowych nie wchodzi w zakres robét objety zmowieniem.

Pytanie 5. Czy projektowane oprawy oswietleniowe sg obecnie w produkgji? Jesli nie to prosze
o podanie produkowanych obecnie opraw ktére nalezy przyjg¢ do wyceny.

ODPOWIEDZ
Zakup oraz montaz opraw o$wietleniowych nie wchodzi w zakres robét objety zmowieniem.

Pytanie 6. W jakim zakresie nalezy wykonaé montaz stolarki?
ODPOWIEDZ
Montaz stolarki nie wchodzi w zakres robét objety zaméwieniem.

Pytanie 7. W jakim zakresie nalezy wykona¢ montaz podokiennikow




ODPOWIEDZ
Nalezy wykonaé zgodnie z przedmiarem 9 szt. podokiennikéw wewnetrznych.

Pytanie 8. Czy instalacje C.O oraz wewnetrznej wody cieptej i zimnej, wodociggowej nalezy
wykonaé w cato$ci zgodnie z projektem. Jesli nie to w jakim zakresie?

ODPOWIEDZ

Zakres robot objety zaméwieniem zawarty jest w przedmiarze rob6t. Na tym etapie
zamowienia Zamawiajgcy nie przewiduje montazu oraz uruchomienia kottowni, montazu
przyboréw sanitarnych oraz montazu grzejnikéw. Dla instalacji wod — kan oraz C.O. nalezy

wykona¢ prébe szczelnoSci.

Pytanie 9. Czy w zakres robo6t wchodzi wykonanie przytgczy? Jesli tak to jakich?
ODPOWIEDZ
W zakres robét wchodzi wykonanie fragmentu kanalizacji sanitarnej zewnetrznej do

projektowanej studni rewizyjne;.

Pytanie 10. Czy w zakres rob6t wchodzi likwidacja istniejacego budynku gospodarczego?

ODPOWIEDZ
Likwidacja budynku gospodarczego nie wchodzi w zakres robét objety zamowieniem.

Pytanie 12. Czy w zakres robot wchodzi likwidacja istniejgcej studni kopanej?
ODPOWIEDZ
W zakres robét nie wchodzi likwidacja istniejacej studni kopane;.

Pytanie 13. Czy w zakres rob6t wchodzi wykonanie instalacji do zbiornika na nieczystosci
ODPOWIEDZ

Na obecnym etapie zaméwienia w zakresie robét jest wykonanie wewngtrznej instalacii
kanalizacji oraz fragment kanalizacji zewnetrznej wraz z osadzeniem studni rewizyjnej zgodnie
z projektem budowlanym oraz przedmiarem robét.

Pytanie 14. Czy pomieszczenie WC dla niepetnosprawnych nalezy wyposazy¢ w instalacje
przyzywowg?
ODPOWIEDZ
Tak. Pomieszczenie WC dla niepetnosprawnych nalezy wyposazy¢ w instalacje przyzywowa.

Pytanie 15. Wykonanie jakich rozdzielnic elektrycznych wchodzi w zakres zadania?

ODPOWIEDZ
W zakres rob6t wchodzi wykonanie rozdzielnic oznaczonych na projekcie jako: RG, RK1, R2.

Pytanie 16. Prosze o przedstawienie schematéw rozdzielnic RK1, RK2, RG.

ODPOWIEDZ
Dokumentacja jakg posiada Zamawiajacy zostata udostepniona w postgpowaniu

przetargowym.

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi wyjaénieniami treci SWZ nie zmienia
terminu sktadania ofert. BU STRZA
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